
marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 1/13

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Mainvilliers (28)
Pl du Marche

28300 Mainvilliers

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Mainvilliers (28).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Travaux de construction d’un groupe scolaire à Mainvilliers (13 lots).
Description: Travaux de construction d'un groupe scolaire à Mainvilliers (13 lots)
Identifiant interne: 24M004.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45214200.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 13.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24M004A.
Titre: Gros-œuvre – Installation de chantier.
Description: Gros-œuvre – Installation de chantier.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45223220.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 2/13

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au règlement de la
consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 24M004B.
Titre: Lot 2A : Charpente bois - Lot 2B : Façade à ossature bois - Revêtement de façades.
Description: Lot 2A : Charpente bois - Lot 2B : Façade à ossature bois - Revêtement de façades.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45261000. 45443000. 45261420. 45262410.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 3/13

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au
règlement de la consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 24M004C.
Titre: Couverture - Etanchéité.
Description: Couverture - Etanchéité.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45261420.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 4/13

Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au
règlement de la consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 24M004D.
Titre: Menuiseries extérieure / Occultations.
Description: Menuiseries extérieure / Occultations.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45420000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 5/13

règlement de la consultation.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 24M004E.
Titre: Serrurerie - Métallerie.
Description: Serrurerie - Métallerie.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45214200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au
règlement de la consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 6/13

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Identifiant interne: 24M004F.
Titre: Lot 6A : Menuiseries intérieures – Lot 6B : Agencement / mobiliers.
Description: Lot 6A : Menuiseries intérieures – Lot 6B : Agencement / mobiliers.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45420000. 45214200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au
règlement de la consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0007

Identifiant interne: 24M004G.
Titre: Cloisons / Doublages / Faux-plafonds.
Description: Cloisons / Doublages / Faux-plafonds.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 7/13

Classification CPV: 45421141.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au
règlement de la consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0008

Identifiant interne: 24M004H.
Titre: Lot 8A : Revêtements de sols et murs durs – Lot 8B : Revêtements de sols souples – Lot 8C : Peinture - Signalétique.
Description: Lot 8A : Revêtements de sols et murs durs – Lot 8B : Revêtements de sols souples – Lot 8C : Peinture -
Signalétique.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45432000. 45442110.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 8/13

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au règlement de la
consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0009

Identifiant interne: 24M004I.
Titre: Lot 9A : Chauffage / Ventilation – Lot 9B : Plomberie sanitaire.
Description: Lot 9A : Chauffage / Ventilation – Lot 9B : Plomberie sanitaire.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45331000. 45330000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 9/13

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au règlement de la
consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0010

Identifiant interne: 24M004J.
Titre: Electricité CFO / CFA.
Description: Electricité CFO / CFA.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45214200. 09310000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 10/13

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au règlement de la
consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0011

Identifiant interne: 24M004K.
Titre: Ascenseur.
Description: Ascenseur.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45313000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 11/13

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au règlement de la
consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0012

Identifiant interne: 24M004L.
Titre: Lot 12A : Terrassement – VRD – Lot 12B : Espace vert - Aménagement et mobilier extérieurs.
Description: Lot 12A : Terrassement – VRD – Lot 12B : Espace vert - Aménagement et mobilier extérieurs.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45112710.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 12/13

Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au règlement de la
consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

5.1 LOT N° : LOT-0013

Identifiant interne: 24M004M.
Titre: Equipements de cuisine.
Description: Equipements de cuisine.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45214200. 39221000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Coût :
Description : Se référer au règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/09/2024 à 11:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Se référer au
règlement de la consultation..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision



marches-securises.fr Avis de publicité 26/06/2024

page 13/13

Organisation chargée des procédures de médiation :  Ville de Mainvilliers (28)
Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Mainvilliers (28)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Ville de Mainvilliers (28)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Mainvilliers (28).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21280229200012.
Département : 28300.
Adresse postale : Pl du Marche.
Adresse postale : Pl du Marche.
Ville : Mainvilliers.
Code postal : 28300.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: b.idbaha@ville-mainvilliers.fr.
Téléphone: +33 237185648.
Adresse internet: https://www.ville-mainvilliers.fr/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :dc12de18-5500-4a46-b6f4-f82beed686d7
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


